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STYRELSEMOTE
Protokoll nr 2-2017

Tid: 2017-04-06, kl. 19.15-21.30

Plats: Lokal, Sockenvagen 534

Néarvarande: Jan Truedson, ordférande T
Lars Tornros LT
Jenny Green JG
Ingvar Andersson 1A

Anmalt férhinder Karin Mansson KM
Mina Langendabhl ML
Anders Machs AM
Christian Lizell CL

Oppnande, val av ordférande och sekreterare, justering av féregdende protokoll.
Beslut: JT valdes till ordférande.
Agendafbrslag godkéndes.
Foregaende protokoll nr 1/ 17 godkindes och justerades.
LT gor protokollsanteckningar.

Presentation av nya och gamla i styrelsen, bordet runt
Deltagarna pa motet presenterade sig sjdlva och hur ldnge man har varit bosatt i omradet.

Uppféljning av drsmétet

Alla var néjda och lokalen, fortaringen och foredraget var till belatenhet. Stamningen pa arsmotet
upplevdes som lattsamt och trivsamt. Motet diskuterade 6vergripande var kommande arsméte kan
dga rum da traditionen bjuder pa att hitta nya lokaler for varje ar.

Uthyrning, materialbod

Inget speciellt gallande uthyrningen och métet diskuterade om nagot Inkdp av material for valborg

behévdes inforskaffas.
Beslut: IA koper en portabel stryktalig byggcentral 400V férsedd med handtag inkl.
skarvsladd med 5-poliga CEE-don for elanslutning for nyttjande vid valborg. Jordfelsbrytare
ska skydda samtliga uttag for personsédkerhet.
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Beslut: Pa kommande styrelsemote tas dessa aktiviteter upp igen, men fram till dess kan alla
hjalpa till att fundera ut hur 90 ars jubileet kan firas. Budget finns.

Ovriga drenden

Alla i styrelsen uppmanades att halla 6ron och 6gon 6ppna for att kunna informera om vad som
hander i omradet och om det skall spridas via foreningens olika kanaler, webb och mail, till dvriga
boende.

Kommande méten
e 2017-06-01, Sockenvdgen 534, kl. 19.15 (JT aterkommer om det blir annan plats)
e 2017-08-10, Sockenvigen 534, kl. 19.15 (JT aterkommer om det blir annan plats)

Motet avslutades
Ordféranden tackar for kvallens diskussioner och beslut.

Protokollférare Justerat

Lars Tornros Jan Truedson

Detta protokoll har utsants 2017-04-08 med e-post enligt nedan.

Namn E-post

Lars Térnros l.tornros@telia.com

Mina Langendahl mina.langendahl@gmail.com
lan Truedson jan_truedson@hotmail.com
Karin Mansson karin.lugnagatan@gmail.com
Stephan Kull stephan.kull@gmail.com
Anders Machs anders.machs@machshulten.se
Christian Lizell christian@lizell.se

Jenny Green jenny.green@rudbeck.se

Ingvar Andersson ingvar.andersson07 @gmail.com




